

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал «Северная столица» Акционерного общества «Райффайзенбанк» в г. Санкт-Петербурге

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	2	2	0	2	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Санкт-Петербург г., набережная реки Мойки, д.36\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Административно-хозяйственный отдел\ Транспортная группа																							
7295	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7296	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.05.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель, вице-президент

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Идентификатор: e669ba68-e95e-43d3-8dc9-d1e6f47256a5

ОТПРАВЛЕНО	ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО" , Иващенко Мария Юрьевна Эл.доверенность №6d95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb	20.05.26 17:20 (MSK)	Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D09B7488A7BD
УТВЕРЖДЕНО	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК" , Суворов Евгений Сергеевич Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cf0 Ахмедзянова Алена Валерьевна	20.05.26 21:47 (MSK)	Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B4748B96288
	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК" , Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7	21.05.26 08:41 (MSK)	Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3
	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК" , Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd	21.05.26 11:04 (MSK)	Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист

(должность)

Суворов Евгений Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Старший специалист

(должность)

Лихтер Екатерина Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6279

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Иващенко Мария Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"	
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ	
Идентификатор: e669ba68-e95e-43d3-8dc9-d1e6f47256a5	
ОТПРАВЛЕНО	ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО", Иващенко Мария Юрьевна Эл.доверенность №6d95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb 20.05.26 17:20 (MSK) Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D09B7488A7BD
УТВЕРЖДЕНО	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cf0 20.05.26 21:47 (MSK) Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B474B96288
	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7 21.05.26 08:41 (MSK) Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3
	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd 21.05.26 11:04 (MSK) Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал «Северная столица» Акционерного общества «Райффайзенбанк» в г. Санкт-Петербурге

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	29	29	0	29	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	29	29	0	29	0	0	0	0	0
из них женщин	25	25	0	25	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Калининград г., Театральная ул., д.30\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Дополнительный офис "Калининградский"\ Отдел обслуживания физических лиц и малого бизнеса\ Группа кассовых операций и сервисного контроля																							
4116	Старший кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4117	Кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Петрозаводск г., Ленина пр-кт, д.26\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Дополнительный офис "Петрозаводский"\ Отдел обслуживания физических лиц и малого бизнеса\ Группа кассовых операций и сервисного контроля																							
Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cf0																	19.05.26 14:23 (MSK)		Сертификат 0657CD9F003FB32FB7495172BA474896288				
Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cf0																	19.05.26 14:45 (MSK)		Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3				
Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7																	19.05.26 17:57 (MSK)		Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D				
Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd																	19.05.26 17:57 (MSK)		Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D				

4118	Ведущий кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4119	Кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Измайловский пр-кт, д.4 лит.А\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Отдел кассовых операций\ Расчетно-кассовый центр																							
4120A	Старший кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4121A (4120A)	Старший кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4122A (4120A)	Старший кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4123A (4120A)	Старший кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4124A (4120A)	Старший кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4125A	Кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4126A (4125A)	Кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4127A (4125A)	Кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Каменноостровский пр-кт, д.13/2\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление обслуживания физических лиц\ Дополнительный офис "отделение "австрийская площадь"\ Группа кассовых операций и сервисного контроля																							
4128	Кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Комендантский пр-кт, д. 13, к. 1, литер "А"\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление обслуживания физических лиц\ Дополнительный офис "отделение "комендантский проспект"\ Группа кассовых операций и сервисного контроля																							
4129	Кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Ленинский пр-т, д.128\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление обслуживания физических лиц\ Дополнительный офис "отделение "ленинский проспект"\ Группа кассовых операций и сервисного контроля																							
4130	Кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Малый проспект В.О., д.22\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление обслуживания физических лиц\ Дополнительный офис "отделение "малый проспект"\ Группа кассовых операций и сервисного контроля																							
4131	Старший кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Московский пр-кт, д.186\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление обслуживания физических лиц\ Дополнительный офис "отделение "парк победы"\ Группа кассовых операций и сервисного контроля																							
4132	Старший кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Идентификатор: 4a7094c2-9969-4b90-b68e-7e4038a5eb3c

Документ подписан электронной подписью

ОТПРАВЛЕНО
УТВЕРЖДЕНО

ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО", Иващенко Мария Юрьевна
Эл.доверенность №6c95ede9-936b-44ac-a13e-ce70ff39a5cb

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич
Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cf0

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна
Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна
Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd

18.05.26 14:21 (MSK)
19.05.26 14:23 (MSK)
19.05.26 14:45 (MSK)
19.05.26 17:57 (MSK)

Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D0987488A7BD
Сертификат 0657CD41F003FB32EB7495172B474896288
Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3
Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

4133	Ведущий кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4134	Кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., набережная реки Мойки, д.36\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление обслуживания физических лиц\ Отделение по работе с частными клиентами "северная столица"\ Группа кассовых операций и сервисного контроля																							
4135А	Кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4136А (4135А)	Кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Науки пр-кт, д.19, к.2 лит. А\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление обслуживания физических лиц\ Дополнительный офис "отделение "академическое"\ Группа кассовых операций и сервисного контроля																							
4137	Старший кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4138	Ведущий кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., пр. Чернышевского, д.17\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление обслуживания физических лиц\ Дополнительный офис "отделение "чернышевское"\ Группа кассовых операций и сервисного контроля																							
4139	Кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Стремянная ул., д. 21/5 лит. А\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление обслуживания физических лиц\ Дополнительный офис "невский"\ Группа кассовых операций и сервисного контроля																							
4140	Ведущий кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4141	Кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сыктывкар г., Первомайская ул., д.62\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Дополнительный офис "Сыктывкарский"\ Отдел обслуживания физических лиц и малого бизнеса\ Группа кассовых операций и сервисного контроля																							
4142	Кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4143	Старший кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Череповец г., Советский пр-кт, д.105\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Дополнительный офис "Череповецкий"\ Отдел обслуживания физических лиц и малого бизнеса\ Группа кассовых операций и сервисного контроля																							
4144	Кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Идентификатор: 4a7094c2-9969-4b90-b68e-7e4038a5eb3c

Дата составления: 14.05.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель, вице-президент

ОТПРАВЛЕНО **ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО"**, Иващенко Мария Юрьевна
Эл.доверенность №6d95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb **18.05.26** 14:21 (MSK) Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D09B7488A7BD

УТВЕРЖДЕНО **АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК"**, Суворов Евгений Сергеевич
Эл.доверенность №4173fab0-f91d-4974-86cb-49253d270cf0 **19.05.26** 14:23 (MSK) Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B474B96288

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лопат Валерьевна
Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7 **19.05.26** 14:45 (MSK) Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна
Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd **19.05.26** 17:57 (MSK) Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист

(должность)

Суворов Евгений Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Старший специалист

(должность)

Лихтер Екатерина Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6279

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Иващенко Мария Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"	
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ	
Идентификатор: 4a7094c2-9969-4b90-b68e-7e4038a5eb3c	
ОТПРАВЛЕНО	ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО", Иващенко Мария Юрьевна Эл.доверенность №6d95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb
УТВЕРЖДЕНО	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cf0
	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7
	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd

Наименование организации: Филиал «Северная столица» Акционерного общества «Райффайзенбанк»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	67	67	0	67	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	67	67	0	67	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Санкт-Петербург г., Волынский переулок, д.3а\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление по работе с крупными компаниями\ Отдел по обслуживанию и финансированию предприятий крупного бизнеса в г. Санкт-петербург																								
4145	Начальник, исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Санкт-Петербург г., Волынский переулок, д.3а\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление по работе с крупными компаниями\ Отдел по обслуживанию и финансированию предприятий крупного бизнеса в г. Санкт-петербург		ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ															Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор" Идентификатор: 9108/c65-6b5e-4308-8fde-323e9a3ea66							
4146	Старший кредитный аналитик	УТВЕРЖДЕНО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	01.06.26 15:54 (MSK)	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4147А	Ведущий кредитный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4148А (4147А)	Ведущий кредитный аналитик	УТВЕРЖДЕНО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	02.06.28 11:56 (MSK)	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4149А	Главный кредитный аналитик, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ивашенко Мария Юрьевна Эл.доверенность №6d195ede9-936b-44ae-a13d-ee70ff39a5cb															Сертификат 00CDFA8004B4643E418210987448A7B							
		АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич Эл.доверенность №4173fa06-f91d-4974-86cb-49253d270c0															Сертификат 0657C0F003FB2EB749bc72B4fbc896							
		АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7															Сертификат 06DE5E9600A1B3B0984527164217A14							
		АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd															Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496D							

4150A (4149A)	Главный кредитный аналитик, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4151	Главный кредитный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4152	Главный кредитный аналитик, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Волынский переулок, д.3а\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Отдел корпоративного финансирования\ Группа по корпоративному финансированию цифровых сделок																							
4153A	Старший кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4154A (4153A)	Старший кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Волынский переулок, д.3а\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление информационных технологий\ Отдел бизнес-технологий комплаенс-контроля и риск-менеджмента																							
4155	Менеджер по развитию бизнес-технологий, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Волынский переулок, д.3а\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление риск-менеджмента\ Группа исполнительного производства																							
4156A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4157A (4156A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4158A (4156A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Волынский переулок, д.3а\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление обслуживания физических лиц\ Отделение по работе с частными клиентами "Северная столица"\ Группа кассовых операций и сервисного контроля																							
4159	Руководитель направления поддержки сервисного сопровождения сети отделений макрорегиона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Волынский переулок, д.3а\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление по работе с предприятиями среднего бизнеса\ Отдел по обслуживанию и финансированию предприятий среднего бизнеса в г. Санкт-петербург																							
4160	Специалист по исследованиям пользовательского опыта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Волынский переулок, д.3а\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление информационных технологий\ Отдел бизнес-технологий финансовой дирекции\ Группа разработки ПО для финансовой дирекции																							
4161	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Волынский переулок, д.3а\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление информационных технологий\ Отдел бизнес-технологий розничного бизнеса\ Группа разработки ПО для розничного бизнеса																							
4162	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Волынский переулок, д.3а\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление информационных технологий\ Отдел бизнес-технологий корпоративного и инвестиционного бизнеса\ Группа разработки ПО для корпоративного и инвестиционного бизнеса																							
4163	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Волынский переулок, д.3а\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление риск-менеджмента																							
4164	Главный специалист судебного и внесудебного взыскания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Волынский переулок, д.3а\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление по работе с предприятиями малого и среднего бизнеса\ Отдел по обслуживанию и финансированию предприятий малого и среднего бизнеса																							
4165	Руководитель направления привлечения юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на расчетно-кассовое обслуживание	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

документ подписан электронной подписью
Идентификатор: 91087c65-6b5e-4308-8fde-323e9a3e662

открытое ООО "ВАРДЖИ-ЭКО" и клиентом малого и микро бизнеса
01.06.26 15:54 (MSK) Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D09B7488A7BD

Эл.доверенность №6d95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb
АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич
Эл.доверенность №4173fa0c-f91d-4974-86cb-49253d270c00
АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна
Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7
АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна
Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd

02.06.26 11:56 (MSK)
02.06.26 12:16 (MSK)
02.06.26 13:52 (MSK)

Сертификат 0657CD9F0C3FB32EB7495172B474896288
Сертификат 06DE5E960CA1B3B09F4527164217A14CA3
Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

4166	Старший менеджер по привлечению юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на расчетно-кассовое обслуживание	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Волынский переулок, д.3а\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Отдел корпоративного финансирования\ Группа по корпоративному финансированию сложно структурированных сделок																							
4167	Старший кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Волынский переулок, д.3а\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление по работе с предприятиями среднего бизнеса\ Отдел по обслуживанию и финансированию предприятий среднего бизнеса																							
4168	Главный клиентский менеджер, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Каменноостровский пр-кт, д.13/2\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление обслуживания физических лиц\ Дополнительный офис "Отделение "Австрийская площадь"\ Группа продаж и клиентского обслуживания																							
4169	Старший финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Ленинский пр-кт, д.128, лит.А\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление обслуживания физических лиц\ Дополнительный офис "Отделение "Ленинский проспект"\ Группа продаж и клиентского обслуживания																							
4170А	Финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4171А (4170А)	Финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4172А (4170А)	Финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4173А (4170А)	Финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4174	Старший финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Ленинский пр-кт, д.128, лит.А\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление обслуживания физических лиц\ Дополнительный офис "Отделение "Ленинский проспект"																							
4175	Директор, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Малый проспект В.О., д.22\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление обслуживания физических лиц\ Дополнительный офис "Отделение "Малый проспект"\ Группа продаж и клиентского обслуживания																							
4176	Финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Московский пр-кт, д.186\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление обслуживания физических лиц\ Группа поддержки дополнительных офисов																							
4177	Старший специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Московский пр-кт, д.186\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление обслуживания физических лиц\ Дополнительный офис "Отделение "Парк Победы"\ Группа продаж и клиентского обслуживания																							
4178	Старший менеджер по продажам сегмента премиум	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., набережная реки Мойки, д.36\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Отдел корпоративного финансирования\ Группа по корпоративному финансированию цифровых сделок																							
4179	Старший кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., набережная реки Мойки, д.36\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление обслуживания физических лиц\ Отделение по работе с частными клиентами "Северная столица"\ Группа продаж и клиентского обслуживания																							
4180	Финансовый консультант	документ подписан электронной подписью															2	-	Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"				
Санкт-Петербург г., набережная реки Мойки, д.36\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление информационных технологий\ Отдел бизнес-операций и клиентского обслуживания																							
4181	Ведущий дизайнер-проектировщик, вице-президент	Эл.доверенность №6d95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5db															2	-	Сертификат 0CCDE8000FB4EAE4182D09B7488A7BD				
Эл.доверенность №411731a0d-f91d-4974-8b6b-49253d270cf0																							
АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна																							
Эл.доверенность №94ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7																							
02.06.26 12:16 (MSK) Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3																							
АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна																							
Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd																							
02.06.26 13:52 (MSK) Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DBD7D																							

Санкт-Петербург г., набережная реки Мойки, д.36\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление информационных технологий\ Отдел бизнес-технологий корпоративного и инвестиционного бизнеса\ Группа разработки ПО для корпоративного и инвестиционного бизнеса																							
4182	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4183A	Младший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4184A (4183A)	Младший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4185A (4183A)	Младший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., набережная реки Мойки, д.36\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление информационных технологий\ Отдел платформ данных и аналитики\ Группа разработки ПО для платформ данных и аналитики																							
4186	Инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., набережная реки Мойки, д.36\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление информационных технологий																							
4187	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., набережная реки Мойки, д.36\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление обслуживания физических лиц\ Группа поддержки дополнительных офисов																							
4188A	Финансовый специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4189A (4188A)	Финансовый специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., набережная реки Мойки, д.36\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление информационных технологий\ Отдел бизнес-технологий финансовой дирекции\ Группа разработки ПО для финансовой дирекции																							
4190	Старший инженер по проектированию решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., набережная реки Мойки, д.36\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление информационных технологий\ Отдел бизнес-технологий операционной деятельности\ Группа разработки ПО для операционной деятельности																							
4191	Инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., набережная реки Мойки, д.36\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление информационных технологий\ Отдел платформ разработки																							
4192	Руководитель направления по развитию общеплатформенных решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., набережная реки Мойки, д.36\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление информационных технологий\ Отдел бизнес-технологий розничного бизнеса\ Группа разработки ПО для розничного бизнеса																							
4193	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Науки пр-кт, д.19, к.2 лит. А\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление обслуживания физических лиц\ Группа поддержки дополнительных офисов																							
4194	Финансовый специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., пр. Чернышевского, д.17\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление обслуживания физических лиц\ Дополнительный офис "Новосиль" \ Группа продаж и клиентского обслуживания																							
4195	Старший финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., пр. Чернышевского, д.17\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление обслуживания физических лиц\ Дополнительный офис "Отделение Чернышевское" \ Группа продаж и клиентского обслуживания																							
4196	Финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	02.06.20 12:16 (MSK)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
 документ подписан электронной подписью
 Идентификатор: 91807e65-6b5e-4300-bd4e-323e9a3ce662
 Санкт-Петербург г., пр. Чернышевского, д.17\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление обслуживания физических лиц\ Дополнительный офис "Новосиль" \ Группа продаж и клиентского обслуживания
 01.06.20 15:54 (MSK) Сертификат OCSPDE8000FB4EAF8F4182DD09B7488A7BD
 Санкт-Петербург г., пр. Чернышевского, д.17\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление обслуживания физических лиц\ Дополнительный офис "Отделение Чернышевское" \ Группа продаж и клиентского обслуживания
 02.06.20 12:16 (MSK) Сертификат 06DEB560CA1B809845B7164D1A74CA3
 АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ликтер Екатерина Владимировна
 Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7
 АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна
 Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd
 02.06.20 13:52 (MSK) Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

Санкт-Петербург г., Стремянная ул., д. 21/5 лит. А\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление обслуживания физических лиц\ Группа поддержки дополнительных офисов																							
4197А	Финансовый специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4198А (4197А)	Финансовый специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Стремянная ул., д. 21/5 лит. А\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление обслуживания физических лиц\ Дополнительный офис "Невский"\ Группа продаж и клиентского обслуживания																							
4199	Старший менеджер по продажам сегмента премиум	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4200	Старший финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сыктывкар г., Первомайская ул., д.62\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Дополнительный офис "Сыктывкарский"\ Отдел обслуживания физических лиц и малого бизнеса\ Группа прямых, корпоративных продаж и развития партнерских отношений																							
4201	Руководитель направления по привлечению и развитию зарплатных компаний в городе Сыктывкар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Череповец г., Ленина ул., д.68\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Дополнительный офис "Череповецкий"																							
4202	Ведущий специалист исполнительного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4203	Управляющий розничным бизнесом г. Череповец, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Череповец г., Ленина ул., д.68\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Дополнительный офис "Череповецкий"\ Отдел обслуживания физических лиц и малого бизнеса\ Группа продаж и клиентского обслуживания																							
4204	Старший финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4205А	Финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4206А (4205А)	Финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4207А (4205А)	Финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4208	Старший менеджер по продажам сегмента премиум	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Череповец г., Ленина ул., д.68\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Дополнительный офис "Череповецкий"\ Отдел обслуживания физических лиц и малого бизнеса\ Группа прямых, корпоративных продаж и развития партнерских отношений																							
4209	Главный менеджер по привлечению и развитию зарплатных компаний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Череповец г., Ленина ул., д.68\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Дополнительный офис "Череповецкий"\ Отдел обслуживания физических лиц и малого бизнеса\ Группа кассовых операций и сервисного контроля																							
4210	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Череповец г., Ленина ул., д.68\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Дополнительный офис "Череповецкий"\ Отдел по работе с предприятиями малого и микро бизнеса\ Группа привлечения клиентов малого и микро бизнеса																							
4211	Старший менеджер по обслуживанию юридических лиц	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.05.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки

Руководитель, вице-президент
(должность)

		Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"	
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ		Идентификатор: 91087c65-6b5e-4308-8fde-323e9a3ea662	
ОТПРАВЛЕНО	ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО", Иващенко Мария Юрьевна Эл.доверенность №4173fab0-f91d-4974-86cb-49253d270c60 (фамилия, имя, отчество (при наличии))	01.06.26 15:54 (MSK)	Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D09B7488A7BD
УТВЕРЖДЕНО	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Сиваева Евгения Сергеевич Эл.доверенность №4173fab0-f91d-4974-86cb-49253d270c60 (фамилия, имя, отчество (при наличии))	02.06.26 11:56 (MSK)	Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B4748B96288
(подпись)	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7	02.06.26 12:16 (MSK)	Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3
	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd	02.06.26 13:52 (MSK)	Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист		Суворов Евгений Сергеевич	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Старший специалист		Лихтер Екатерина Владимировна	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6279		Ивашенко Мария Юрьевна	
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"	
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ	
Идентификатор: 91087c65-6b5e-4308-8fde-323e9a3ea662	
ОТПРАВЛЕНО	ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО", Ивашенко Мария Юрьевна Эл.доверенность №6d95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb
УТВЕРЖДЕНО	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cf0
	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7
	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал «Северная столица» Акционерного общества «Райффайзенбанк» в г. Санкт-Петербурге

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	38	38	0	38	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	38	38	0	38	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Санкт-Петербург г., Волынский переулок, д.3а\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление информационных технологий\ Отдел бизнес-технологий финансовой дирекции\ Группа разработки ПО для финансовой дирекции																							
4212	Инженер по проектированию решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Волынский переулок, д.3а\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление информационных технологий\ Отдел бизнес-технологий операционной деятельности\ Группа разработки ПО для операционной деятельности																							
4213	Старший инженер по проектированию решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	29.06.26 15:55 (MSK)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Санкт-Петербург г., Воынский переулок, д.3а\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление информационных технологий\ Отдел бизнес-технологий корпоративного и инвестиционного бизнеса\ Группа разработки ПО для корпоративного и инвестиционного бизнеса																							
4214	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Воынский переулок, д.3а\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление информационных технологий\ Отдел бизнес-технологий финансовой дирекции																							
4215A	Менеджер по развитию бизнес-технологий, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4216A (4215A)	Менеджер по развитию бизнес-технологий, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4217A (4215A)	Менеджер по развитию бизнес-технологий, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Воынский переулок, д.3а\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление информационных технологий\ Отдел бизнес-технологий операционной деятельности																							
4218	Менеджер по развитию бизнес-технологий, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Воынский переулок, д.3а\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление информационных технологий\ Отдел бизнес-технологий розничного бизнеса\ Группа разработки ПО для розничного бизнеса																							
4219	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	29.06.26 14:12 (MSK)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Воынский переулок, д.3а\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление информационных технологий\ Отдел бизнес-технологий операционной деятельности\ Группа разработки ПО для операционной деятельности																							
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 1d8562c9-094b-431e-8ffc-f7b080a0f58d ОТПРАВЛЕНО АО "ЭСАРДЖИ-ЭКО", Иващенко Мария Юрьевна Эл.доверенность №6c95ede9-986b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb УТВЕРЖДЕНО АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич Эл.доверенность №417369d4-691b-4974-86cb-46353d270cfc 29.06.26 15:55 (MSK) Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B474B96288																							
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 300a26c9b7c19c ОТПРАВЛЕНО АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd УТВЕРЖДЕНО АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd 30.06.26 09:19 (MSK) Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DBD7																							

4220	Инженер-эксперт по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Волынский переулок, д.3а\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление информационных технологий\ Отдел бизнес-технологий корпоративного и инвестиционного бизнеса\ Группа разработки ПО для корпоративного и инвестиционного бизнеса																							
4221	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Волынский переулок, д.3а\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление информационных технологий\ Отдел бизнес-технологий корпоративного и инвестиционного бизнеса\ Группа разработки ПО для корпоративного и инвестиционного бизнеса																							
4222	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Волынский переулок, д.3а\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление информационных технологий\ Отдел бизнес-технологий комплаенс-контроля и риск-менеджмента\ Группа разработки ПО для комплаенс-контроля и риск-менеджмента																							
4223	Инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Волынский переулок, д.3а\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление информационных технологий\ Отдел бизнес-технологий финансовой дирекции\ Группа разработки ПО для финансовой дирекции																							
4224	Инженер-эксперт по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Волынский переулок, д.3а\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление информационных технологий\ Отдел развития гибких практик																							
4225	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Волынский переулок, д.3а\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление информационных технологий\ Отдел бизнес-технологий операционной деятельности\ Группа разработки ПО для операционной деятельности																							
4226	Инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Волынский переулок, д.3а\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление информационных технологий\ Отдел бизнес-технологий по улучшению сервисов и опыта сотрудников\ Группа разработки ПО для сотрудников																							
4227	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Санкт-Петербург г., Волынский переулок, д.3а\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление информационных технологий\ Отдел бизнес-технологий по улучшению сервисов и опыта сотрудников\ Группа разработки ПО для сотрудников

ОПРАВЛЕНО
УТВЕРЖДЕНО

АО "ЭСАРДЖИ-ЭКР", Ивашенко Мария Юрьевна
Эл.доверенность №6c95ede9-986b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb
АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич
Эл.доверенность №41173fa0d-191d-4974-86cb-49253d270cf0
АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна
Эл.доверенность №94ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7
АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна
Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd

29.06.26 14:12 (MSK)

29.06.26 15:55 (MSK)

30.06.26 09:13 (MSK)

30.06.26 13:59 (MSK)

Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D0987488A7BD

Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B474B96288

Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3

Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

	сопровождению																						
Санкт-Петербург г., Волынский переулок, д.3а\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление информационных технологий\ Отдел бизнес-технологий по улучшению сервисов и опыта сотрудников\ Группа разработки ПО для сотрудников																							
4228	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Волынский переулок, д.3а\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление информационных технологий\ Отдел бизнес-технологий операционной деятельности\ Группа разработки ПО для операционной деятельности																							
4229	Инженер по обеспечению качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Волынский переулок, д.3а\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление информационных технологий\ Отдел бизнес-технологий розничного бизнеса\ Группа разработки ПО для розничного бизнеса																							
4230	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Волынский переулок, д.3а\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление информационных технологий\ Отдел бизнес-технологий розничного бизнеса\ Группа разработки ПО для розничного бизнеса																							
4231	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Волынский переулок, д.3а\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление информационных технологий\ Отдел бизнес-технологий розничного бизнеса\ Группа разработки ПО для розничного бизнеса																							
4232	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Волынский переулок, д.3а\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление информационных технологий\ Отдел бизнес-технологий корпоративного и инвестиционного бизнеса\ Группа разработки ПО для корпоративного и инвестиционного бизнеса																							
4233	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Волынский переулок, д.3а\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление информационных технологий\ Отдел бизнес-технологий корпоративного и инвестиционного бизнеса\ Группа разработки ПО для корпоративного и инвестиционного бизнеса																							
4234	Старший инженер по разработке и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	29.06.26 15:55 (MSK)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Идентификатор: 1d8562c9-094b-431e-8ffc-f7b080a058d

ОТПРАВЛЕНО

ООО "АСАВДЖИ-ЭКО", Ибрагимов Илья Сергеевич

29.06.26 14:43 (MSK)

Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D09B7488A7BD

Эл.доверенность №6095ede9-936b-44ac-a13d-ce/0f39a5cd

УТВЕРЖДЕНО

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич

29.06.26 15:55 (MSK)

Сертификат 0657CD9F003EB32EB7495172b974896288

Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cf0

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна

30.06.26 09:13 (MSK)

Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3

Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна

30.06.26 13:59 (MSK)

Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd

	сопровождению																						
Санкт-Петербург г., Волынский переулок, д.3а\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление информационных технологий\ Отдел операционной ит поддержки и координации																							
4235	Инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Волынский переулок, д.3а\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление информационных технологий\ Отдел бизнес-технологий корпоративного и инвестиционного бизнеса\ Группа разработки ПО для корпоративного и инвестиционного бизнеса																							
4236	Старший инженер по обеспечению качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Волынский переулок, д.3а\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление информационных технологий																							
4237	Бизнес партнер по цифровым инновациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., Волынский переулок, д.3а\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление информационных технологий\ Отдел бизнес-технологий розничного бизнеса\ Группа разработки ПО для розничного бизнеса																							
4238	Инженер по проектированию решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., набережная реки Мойки, д.36\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление обслуживания физических лиц\ Сектор прямых доставок группы курьерских доставок																							
4239A	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4240A (4239A)	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4241A (4239A)	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4242A	Ведущий консультант-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4243A (4242A)	Ведущий консультант-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4244A	Старший консультант-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4245A (4244A)	Старший консультант-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., набережная реки Мойки, д.36\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление обслуживания физических лиц\ Сектор прямых доставок группы курьерских доставок																							
Оператор ЭДО ООО "Компания "Текзор"																							
Идентификатор: 1d8562c9-094b-431e-8ffc-f7b080a0f58d																							
Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D0987488A7BD																							
Документ подписан электронной подписью																							
Эл.доверенность №6695ded9-996b-44dc-b13d-c670f39a5cf																							
АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич																							
Эл.доверенность №41173a8a-191d-4974-b8eb-45258a276eb																							
29.06.26 14:12 (MSK)																							
29.06.26 15:55 (MSK)																							
Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3																							
Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DBD7D																							
АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна																							
Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7																							
30.06.26 09:13 (MSK)																							
Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DBD7D																							
АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна																							
Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd																							
30.06.26 13:59 (MSK)																							
Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DBD7D																							

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
 ОТПРАВЛЕНО
 ЭЛ.ДОВЕРЕННОСТЬ №66d95ced9-936b-44ac-b13d-c670f39a5c6f
 УТВЕРЖДЕНО
 ЭЛ.ДОВЕРЕННОСТЬ №4173a3da-431a-4374-b6eb-49259a276c6b

ООО "ЭСАДЖИ-ЭКО", Иващенко Мария Юрьевна
 АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич
 АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна
 АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна

29.06.26 14:12 (MSK)
 29.06.26 15:55 (MSK)
 30.06.26 09:13 (MSK)
 30.06.26 13:59 (MSK)

Идентификатор: 1d8562c9-094b-431e-8ffc-f7b080a0f58d
 Сертификат 0CCDE800FB4EA8E4182D09B7488A7BD
 Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B474896288
 Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3
 Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

4246	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., набережная реки Мойки, д.36\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление обслуживания физических лиц\ Группа поддержки дополнительных офисов																							
4247	Менеджер по обслуживанию юридических лиц	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., набережная реки Мойки, д.36\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление обслуживания физических лиц\ Отдел продаж ипотечных кредитов																							
4248	Руководитель по организации продаж ипотечных кредитов, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург г., набережная реки Мойки, д.36\ Филиал "Северная столица" Акционерного общества "Райффайзенбанк" в г. Санкт-Петербурге\ Управление по работе с предприятиями малого и микро бизнеса\ Группа привлечения клиентов малого и микро бизнеса																							
4249	Менеджер по привлечению юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на расчетно-кассовое обслуживание	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.06.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель, вице-президент

(должность)

(подпись)

Ахмедзянова Алена Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист

(должность)

Суворов Евгений Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Идентификатор: 1d8562c9-094b-431e-8ffc-f7b080a0f58d

Старший специалист

(должность)

Лихтер Екатерина Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Сопоставлено

ООО "ЭСАДЖИ-ЭКО", Иванченко Мария Юрьевна

Эл.доверенность №6d95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb

29.06.26 14:12 (MSK)

Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D09B7488A7BD

УТВЕРЖДЕНО

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич

Эл.доверенность №4173fa0d-691d-4974-86cb-49253d270cf0

29.06.26 15:55 (MSK)

Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B4748B96288

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда.

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна

Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7

30.06.26 09:13 (MSK)

Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна

Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd

30.06.26 13:59 (MSK)

Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

		Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"	
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ		Идентификатор: 1d8562c9-094b-431e-8ffc-f7b080a0f58d	
ОТПРАВЛЕНО	ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО" , Ивашенко Мария Юрьевна Эл.доверенность №6d95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb	29.06.26 14:12 (MSK)	Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D09B7488A7BD
УТВЕРЖДЕНО	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК" , Суворов Евгений Сергеевич Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cf0	29.06.26 15:55 (MSK)	Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B474B96288
	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК" , Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7	30.06.26 09:13 (MSK)	Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3
	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК" , Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd	30.06.26 13:59 (MSK)	Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D